CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 671/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
644/2024, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda junto ao
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais – DER-MG,
responsável pela rodovia MG-414, que liga a cidade de Araguari ao Distrito de
Amanhece, visando à realização das obras de recapeamento asfáltico no
mencionado trecho, bem como solicitar que esta rodovia receba em espaços de
tempos menores os serviços de capina e limpeza de suas margens.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2024-03-12T09:39:34-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:49:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro